
OPĆINA BROD MORAVICE  

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

B. RAČUN FINANCIRANJA  

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

6 
7 

3 
4 

8 

9 

Prihodi poslovanja  
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

Rashodi poslovanja  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

Primici od financijske imovine i zaduživanja  

Vlastiti izvori  

Razlika višak/manjak  

4.463.800,00 
140.000,00 

2.253.800,00 
2.380.000,00 

30.000,00 

0,00 

-65.812,72 

117,8% 
135,7% 

112,1% 
125,6% 

100,0% 

 

5.260.087,28 
190.000,00 

2.525.900,00 
2.990.000,00 

30.000,00 

35.812,72 

Plan za 2017  Novi plan za 2017   Povećanje  
/smanjenje   

796.287,28 
50.000,00 

272.100,00 
610.000,00 

0,00 

35.812,72 

5.450.087,28 

5.515.900,00 

118,4% 

119,0% 

846.287,28 

882.100,00 

4.603.800,00 

4.633.800,00 

Prihod:  

Rashod:  

Klasa: 
Ur.broj: 

400-08/17-01/01 
2112-06-17-01-12 

Brod Mor avice, 26.07 .2017 

-30.000,00 -35.812,72 

 Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine",broj 87/08,136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Brod Moravice  
("Službene novine", broj 30/09, 35/09 i 16/13), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj  26. srpnja 2017. godine donijelo je:  

  
                                                                                                      Članak 1.  
  
U Proračunu Općine Brod Moravice za 2017. godinu ("Službene novine" broj 10/16) članka 1. mijenja se i glasi:  

  

ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORA ČUNA OPĆINE BROD MORAVICE ZA  
2017. GODINU  

                                                                                                    Članak 2.  
  
Prihodi i primici, rashodi i izdaci, iskazani po ekonomskoj klasifikaciji, utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/ financiranja  
Proračuna za 2017. godinu, kako slijedi:  

Index Pl.   
( 2/ 1)  



Račun iz   
računskog plana  

O p i s  Plan za 2017  Pozicija  

6 

7 

3 

4.463.800,00 

140.000,00 

2.253.800,00 

Prihodi poslovanja  

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

Rashodi poslovanja  

1.439.200,00 

2.241.000,00 

80.000,00 

615.600,00 

18.000,00 

70.000,00 

40.000,00 

100.000,00 

642.500,00 

964.000,00 

25.000,00 

35.000,00 

184.800,00 

103.000,00 

61 

63 

64 

65 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

34 

35 

36 

37 

Prihodi od poreza  

Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata   
unutar op ćeg prora čuna  

Prihodi od imovine  

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,   
pristojbi po posebnim propisima i naknada   

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih   
usluga i prihodi od donacija   

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne   
imovine   

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne   
imovine   

Rashodi za zaposlene  

Materijalni rashodi  

Financijski rashodi  

Subvencije  

Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg  
prora čuna  

Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju   
osiguranja i druge naknade   

611 
613 
614 
616 

633 
634 

638 

641 
642 
643 

651 
652 
653 

661 

663 

683 

711 

721 
723 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
324 
329 

342 
343 

352 

363 

372 

1.249.200,00 
140.000,00 
40.000,00 
10.000,00 

1.491.000,00 
250.000,00 

500.000,00 

2.000,00 
76.000,00 
2.000,00 

20.000,00 
265.600,00 
330.000,00 

8.000,00 

10.000,00 

70.000,00 

40.000,00 

50.000,00 
50.000,00 

536.000,00 
12.500,00 
94.000,00 

30.000,00 
241.000,00 
519.000,00 

5.000,00 
169.000,00 

5.000,00 
20.000,00 

35.000,00 

184.800,00 

103.000,00 

Porez i prirez na dohodak  
Porezi na imovinu  
Porezi na robu i usluge  
Ostali prihodi od poreza  

Pomo ći iz prora čuna  
Pomo ći od ostalih subjekata unutar op ćeg  
prora čuna  
 

Prihodi od financijske imovine  
Prihodi od nefinancijske imovine  
Prihodi od kamata na dane zajmove  

Upravne i administrativne pristojbe  
Prihodi po posebnim propisima  
Komunalni doprino si i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih   
usluga   
Donacije od pravnih i fizi čkih osoba izvan op ćeg  
prora čuna  

Ostali prihodi  

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih   
bogatstava   

Prihodi od prodaje gra đevinskih objekata  
Prih odi od prodaje prijevoznih sredstava  

Plaće (Bruto)  
Ostali rashodi za zaposlene  
Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima  
Rashodi za materijal i energiju  
Rashodi za usluge  
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  
Ostali nespomenuti rashodi poslova nja 

Kamate za primljene kredite i zajmove  
Ostali financijski rashodi  

Subvencije trgova čkim društvima, zadrugama,   
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog   
sektora   

Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 

Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz   
prora čuna  

Novi plan za 2017  

5.260.087,28 

190.000,00 

2.525.900,00 

1.480.487,28 

2.941.000,00 

135.000,00 

615.600,00 

18.000,00 

70.000,00 

40.000,00 

150.000,00 

816.600,00 

1.062.000,00 

25.000,00 

35.000,00 

184.800,00 

103.000,00 

1.263.387,28 
167.100,00 
40.000,00 
10.000,00 

2.041.000,00 
400.000,00 

500.000,00 

2.000,00 
131.000,00 

2.000,00 

20.000,00 
265.600,00 
330.000,00 

8.000,00 

10.000,00 

70.000,00 

40.000,00 

50.000,00 
100.000,00 

683.000,00 
15.000,00 

118.600,00 

33.000,00 
246.000,00 
569.000,00 

5.000,00 
209.000,00 

5.000,00 
20.000,00 

35.000,00 

184.800,00 

103.000,00 

796.287,28 

50.000,00 

272.100,00 

41.287,28 

700.000,00 

55.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50.000,00 

174.100,00 

98.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14.187,28 
27.100,00 

0,00 
0,00 

550.000,00 
150.000,00 

0,00 

0,00 
55.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
50.000,00 

147.000,00 
2.500,00 

24.600,00 

3.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
0,00 

40.000,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

117,8% 

135,7% 

112,1% 

102,9% 

131,2% 

168,8% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

150,0% 

127,1% 

110,2% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

101,1% 
119,4% 
100,0% 
100,0% 

136,9% 
160,0% 

100,0% 

100,0% 
172,4% 
100,0% 

100,0% 
100,0% 
100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 
200,0% 

127,4% 
120,0% 
126,2% 

110,0% 
102,1% 
109,6% 
100,0% 
123,7% 

100,0% 
100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

Povećanje/   
smanjenje   

OPĆINA BROD MORAVICE 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORA ČUNA OPĆINE BROD MORAVICE ZA   
2017. GODINU  

Index Pl.   
( 2/1)  



Račun iz   
računskog plana  

O p i s  Plan za 2017  Pozicija  

4 2.380.000,00 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

299.500,00 

2.330.000,00 

50.000,00 

38 

42 

45 

Ostali rashodi  

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne   
imovine   

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj   
imovini   

381 
383 
385 

421 
422 
426 

451 
452 

289.500,00 
5.000,00 
5.000,00 

2.230.000,00 
40.000,00 
60.000,00 

0,00 
50.000,00 

Tekuće donacije  
Kazne, penali i naknade štete  
*** Izvanredni rashodi  

Građevinski objekti  
Postrojenja i oprema  
Nematerijalna proizvedena imovina  

Dodatna ulaganja na gra đevinskim objektima  
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  

Novi plan za 2017  

2.990.000,00 

299.500,00 

2.640.000,00 

350.000,00 

289.500,00 
5.000,00 
5.000,00 

2.350.000,00 
100.000,00 
190.000,00 

300.000,00 
50.000,00 

610.000,00 

0,00 

310.000,00 

300.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 
60.000,00 

130.000,00 

300.000,00 
0,00 

125,6% 

100,0% 

113,3% 

700,0% 

100,0% 
100,0% 
100,0% 

105,4% 
250,0% 
316,7% 

 
100,0% 

Povećanje/   
smanjenje   

Index Pl.   
( 2/1)  



Račun iz   
računskog plana  

O p i s  Plan za 2017  Pozicija  

8 30.000,00 Primici od financijske imovine i zaduživanja  
30.000,00 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova  

812 30.000,00 Primici (povrati) glavnice zajmova danih   
neprofitnim organizacijama, gra đanima i   
kućanstvima   

Novi plan za 2017  

30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,0% 
100,0% 
100,0% 

Povećanje/   
smanjenje   

B. RAČUN FINANCIRANJA  

Index Pl.   
( 2/1)  



Račun iz   
računskog plana  

O p i s  Plan za 2017  Pozicija  

9 0,00 Vlastiti izvori  
0,00 92 Rezultat poslovanja  

922 0,00 Višak/manjak prihoda  

Novi plan za 2017  

35.812,72 
35.812,72 
35.812,72 

35.812,72 
35.812,72 
35.812,72 

 
 
 

Povećanje/   
smanjenje   

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH   
GODINA  

Index Pl.   
( 2/1)  

. 



 001 Razdjel:  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  

Ekonomska   
klasifikacija   Vrsta rashoda/izdatka  Plan za 2017  

4.633.800,00 

429.000,00 

II. POSEBNI DIO     

00101 

00102 

  Glava:  

  Glava:  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK  

139.000,00 

290.000,00 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Rashodi  Općinskog vijeća 

Sredstva pomoći 

Manifestacije i blagdani 

Redovno godišnje financiranje političkih stranaka 

Sredstva pričuve 

Rashodi Općinskog načelnika 

Zamjenik općinskog načelnika 

Radio Gorski kotar 

70.000,00 

5.000,00 

50.000,00 

9.000,00 

5.000,00 

250.000,00 

14.000,00 

26.000,00 

Pozicija  

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  ZA 2017/1  
U 2017/2   

139.000,00 

290.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

109,3% 
128,8% 

100,0% 

157,1% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

Index Pl   
(2       /1      )  

128,8% 

100,0% 

PLAN ZA  2017   kn  

40.000,00 
40.000,00 

0,00 

40.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40.000,00 

0,00 

Povećanje/
smanjenje

882.100,00 
NOVI PLAN ZA 2017   

kn  
index Pl   

(2       /1      )   119,04% 

469.000,00 
179.000,00 

290.000,00 

110.000,00 

5.000,00 

50.000,00 

9.000,00 

5.000,00 

250.000,00 

14.000,00 

26.000,00 

179.000,00 

290.000,00 

5.515.900,00 
Povećanje/smanjenje  

kn  

Novi plan za 2017   

                                                                                                          Članak 3.  
 Rashodi i izdaci Proračuna iskazani po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se u posebnom dijelu Proračuna,   
 kako slijedi:  

A100101 

A100102 

A100103 

A100104 

A100105 

A100201 

A100204 

A100202 

1001 

1002 

323 
329 

383 

329 

381 

385 

311 
313 
321 
323 
329 

329 

381 

Rashodi za usluge  
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Kazne, penali i naknade štete  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Tekuće donacije  

*** Izvanredni rashodi  

Plaće (Bruto)  
Doprinosi na pla će 
Naknade  troškova zaposlenima  
Rashodi za usluge  
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Tekuće donacije  

10.000,00 
60.000,00 

5.000,00 

50.000,00 

9.000,00 

5.000,00 

166.000,00 
29.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
15.000,00 

14.000,00 

26.000,00 

0,00 
40.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

10.000,00 
100.000,00 

5.000,00 

50.000,00 

9.000,00 

5.000,00 

166.000,00 
29.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
15.000,00 

14.000,00 

26.000,00 

100,0% 
166,7% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 

100,0% 

100,0% 



 002 Razdjel:  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

Ekonomska   
klasifikacija   Vrsta rashoda/izdatka  Plan za 2017  

4.204.800,00 
00201   Glava:  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  4.204.800,00 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

UPRAVLJANJE IMOVINOM-OPĆINA 

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

RELIGIJSKA KULTURA 

PROMICANJE KULTURE 

Rad jedinstvenog upravnog odjela 

Tekuće održavanje opreme i zgrada Općine 

Energija, komunalne usluge 

Nabava računala i uredske opreme 

Ulaganja u računalne programe 

TSK "Budućnost" Brod Moravice 

Biatlonski klub Brod Moravice 

Boćarski klub Brod Moravice 

PD "Vršak" Brod Moravice 

LD "Srndać" Brod Moravice 

Župa Sv.Nikole Brod Moravice 

Udruga umirovljenika 

Društvo "Naša djeca" 

KUD "Lipica" 

Limena glazba 

432.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

8.000,00 

7.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

Pozicija  

432.000,00 

95.000,00 

41.000,00 

5.000,00 

45.000,00 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

120,0% 
120,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

Index Pl   
(2       /1      )  

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

842.100,00 
842.100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Povećanje/
smanjenje

5.046.900,00 
5.046.900,00 

432.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

8.000,00 

7.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

432.000,00 

95.000,00 

41.000,00 

5.000,00 

45.000,00 

Novi plan za 2017   

A200101 

A200201 

A200205 

K200202 

K200203 

A200301 

A200302 

A200304 

A200306 

A200307 

A200401 

A200501 

A200502 

A200503 

A200504 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

311 
312 
313 
321 
322 
323 
324 

329 
342 
343 

323 
329 

322 
323 

422 

426 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Plaće (Bruto)  
Ostali rashodi za zaposlene  
Doprinosi na pla će 
Naknade troškova zaposlenima  
Rashodi za materijal i energiju  
Rashodi za usluge  
Naknade troškova osobama izvan radnog   
odnosa   
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
Kamate za primljene kredite i z ajmove  
Ostali financijski rashodi  

Rashodi za usluge  
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Rashodi za materijal i energiju  
Rashodi za usluge  

Postrojenja i oprema  

Nematerijalna proizvedena imovina  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donaci je 

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

Tekuće donacije  

190.000,00 
10.000,00 
33.000,00 
10.000,00 
25.000,00 

123.000,00 
5.000,00 

11.000,00 
5.000,00 

20.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

50.000,00 
10.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

8.000,00 

7.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

190.000,00 
10.000,00 
33.000,00 
10.000,00 
25.000,00 

123.000,00 
5.000,00 

11.000,00 
5.000,00 

20.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

50.000,00 
10.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

8.000,00 

7.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 
100,0% 

100,0% 
100,0% 
100,0% 

100,0% 
100,0% 

100,0% 
100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 

100,0% 



Ekonomska   
klasifikacija   Vrsta rashoda/izdatka  Plan za 2017  

OSTALE DONACIJE 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 
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                                                                                                           Članak 4.  
  
Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Brod Moravice za 2017. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama"  
Općine Brod Moravice.  
                                                                                                   
 
                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE  
                                                                                                                                                Predsjednik  
                                                                                                                                      Branimir Svetličić, v.r.  
 
  


